
令和８年２月１９日 

各位 

 独立行政法人 地域医療機能推進機構 

 神戸中央病院 院長 松本  圭吾   

  

 

電子カルテシステム変更による救急外来業務一時停止について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は当院の運営に格

別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、電子カルテのシステム更新を下記の通り予定しておりま

す。 

 連携医療機関の皆様には、ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、下記の

時間帯は、電子カルテの端末を使用できない関係で、救急外来の受け入れを停止致し

ます。 

停止時間前後の受け入れに関しては、当日お問い合わせ下さい。ご承知置きの程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

救急外来業務停止期間： 

令和８年３月７日（土） １１時から 

     令和８年３月７日（土） １６時３０分まで 
 

※時間は多少前後する可能性があります。 

 

               お問合せ 078-594-2211（代） 


